número 483301, emitida para tales efectos por ,,EL PROVEEDOR,,.

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cant¡dad de g70,645.00
(SETENTA MIL sErscrENTos GUARENTA y crNco pEsos oo/1oo M.N.) más er 16%
correspond¡ente al lmpuesto al valor Agregado por la cantidad de $1i,303.20 (oNcE MIL
TRESCIENTOS TRES PESOS 2Ol1OO M.N.), dando un totat de 981,948.20 (OCHENTI y UN MtL
NovEclENTos CUARENTA y ocHo pEsos 2olr00 M.N.). cantidad que incruyen todos
impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra 1A20O85O.

La cantidad señalada compensará a "EL pRovEEDoR" por los materiales, insumos, suéldos,